CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOASEjfr

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 004, 02 DE JANEIRO DE 2023.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Ofício n° 360-141/2022, oriundo da Chefe de Secretaria da 12° Vara Criminal da Capital,
Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia, informando a esta Corregedoria-Geral da Justiça a retificação do nome da

assessora anteriormente informada, Lailah Barros Gosse Vale, sendo esta substituida pelo servidor Lucas Henrique
Aciolli Lopes, durante o plantão judicial dos dias 08, 10 e 11/12/2022.

RESOLVE:

Art. 10 Revogar a Portaria CGJ n° 1.700 (DJe 07/12/2022), e designar os seguintes servidores para o

PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de DEZEMBRO de 2022, de acordo com o

PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

12° Vara Criminal da Capital

08
Analista Judiciária: Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia

Técnica Judiciária: Nathália Costa Loureiro Falcão

DEZEMBRO Assessor: Lucas Henrique Aciolli Lopes
________________

Analista Judiciária: Adriana Carla Rodrigues da Silva Maia

10 e 11 Técnico Judiciário: Italo Gustavo Santos Duarte

_______________ ________________

Assessor: Lucas Henrique Aciolli Lopes

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 07/12/2022.

Des. Fábio J'osé'Bittenco1ifÀraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Dho Eetràco

:

__

Foiha(s):